
3.
15

8.
50

7.
00

3 211,8 м2

plasmasis
gofrirebuli mili SN-8d=630

L=10.0

Ria saniaRvre arxi
kiueti  L=35.0 mL

plasmasis
gofrirebuli mili SN-8d=630

L=10.0

PK 0+00

PK 0+16

PK 0+35

2+00

2+50

3+00

3+50

4+00

3+59

3+63

1+50

2+00

2+50

2+65

2+72

1+35

0+25

 L

 XP

3.65

3.74

3.73

3.71

3.65

3.75
3.72

3.71
3.72

4.00

3.78

3.74

3.75

3.75
3.63

3.66

3.59

3.84

3.64
3.63

3.64

3.76
3.69

3.71

3.70
3.67

3.67

3.75
3.69

3.69

3.89
3.82

3.88

3.96

4.08

4.19

4.08
4.06

4.14

4.15

4.18

4.08

4.05

4.17

4.11

4.13

4.14

4.04

4.04

3.97

3.70
3.70

3.62
3.55

4.09

3.89

3.81

3.88

4.19

4.02
3.90

3.94

3.81

3.77

3.80

3.74
3.69

3.72

2.77

3.24

3.48

3.39

3.47

3.51

3.39

3.27

3.27

3.30

3.34

4.01

4.03

3.76

3.20

3.56

3.43

3.50

3.26

3.91

3.34

3.31

3.35

3.34

3.43

3.48

3.22

3.18

3.14

3.15

3.11

3.25

3.42

3.72

3.793.83

3.87

3.77

3.84

4.06
4.08

3.84

3.85

3.943.95

3.94

3.93
3.96

3.70

3.63
3.70

3.18

3.12
3.16

3.12
3.18

3.15

3.28

3.26

3.26

3.37

3.37
3.38

3.44

3.60

3.63

3.56

3.21
3.14

3.27

3.17

3.31

3.61

3.05

3.02

3.15

3.14

3.14

3.28

2.64

2.70

2.74

2.69

2.41

2.74

2.64

2.62

2.50
2.52

2.34
2.35
2.47

2.58
2.54

2.67

2.76
2.68

2.71
2.62

2.66

2.92

2.99

3.18

2.93

2.98

2.98

2.54

2.53

2.77

2.02

2.13

2.24

2.13

2.38

2.31

2.07

2.12

2.15

2.49 2.502.49

2.34

2.25

2.26

2.82

2.74

2.78

2.95

2.93

2.70

2.60

2.70

2.86

3.05

3.26

3.16

2.56

2.51

2.56 2.66
2.71
2.58

2.75

2.72

2.70

2.97
3.05

3.09

3.06
3.14

3.18

2.92

3.02
2.86

3.00
2.90

2.62

2.38

2.46
2.45

2.422.47
2.51

2.22
2.35

2.37

2.17
2.17

2.12

3.24

3,93 3,97

3,87 3,96 4,02

2+50

3+00

3+50

4+50

5+50

 L

 XP

3.65

3.74

3.73

3.71

3.65

3.75
3.72

3.71

4.00

3.78

3.74

3.75

3.75

3.66

3.59

3.84

3.64
3.63

3.64

3.76
3.69

3.71

3.70
3.67

3.67

3.75
3.69

3.69

3.89
3.82

3.88

3.96

4.08

4.19

4.08
4.06

4.14

4.15

4.18

4.08

4.05

4.17

4.11

4.13

4.14

4.04

4.04

3.97

3.70
3.70

3.62
3.55

4.09

3.89

3.81

3.88

4.02
3.90

3.94

3.81

3.77

3.80

3.74
3.69

3.72

2.77

3.24

3.48

3.39

3.47

3.51

3.39

3.27

3.27

3.30

3.34

4.01

4.03

3.76

3.20

3.56

3.43

3.50

3.26

3.91

3.34

3.31

3.35

3.34

3.43

3.48

3.18

3.14
3.06

3.11

3.25

3.42

3.72

3.793.83

3.87

3.77

3.84

4.06
4.08

3.84

3.85

3.943.95

3.94

3.93
3.96

3.18

3.12
3.16

3.12
3.18

3.15

3.28

3.26

3.26

3.37

3.37
3.38

3.44

3.60

3.63

3.56

3.21
3.14

3.27

3.17

3.31

3.61

3.05

3.02

3.15

3.14

3.14

3.28

2.64

2.70

2.74

2.69

2.41

2.74

2.64

2.62

2.50
2.52

2.34
2.35
2.47

2.58
2.54

2.76
2.68

2.71
2.62

2.66

2.92

2.99

3.18

2.932.98

2.54

2.53

2.77

2.02

2.13

2.24

2.13

2.38

2.31

2.07

2.12

2.15

2.49 2.502.49

2.34

2.25

2.26

2.82

2.74

2.78

2.95

2.93

2.70

2.60

2.70

2.86

3.05

3.26

3.16

2.56

2.51

2.56 2.66

2.58

2.75

2.72

2.70

2.97

3.09

3.06
3.14

3.18

2.92

3.02
2.86

3.00
2.90

2.62

2.38

2.46
2.45

2.42

2.51

2.22
2.35

2.37

2.17
2.12

3.24

3,93 3,97

3,87 3,96 4,02

2+50

3+00

3+50

4+50

5+50

aWaris q.

pu
Sk
in
is
 q
.

pu
Sk
in
is
 q
.

va
Ja
 f
Sa
ve
l
as
 q
.

N

-gare ganaTebis boZi

-el. boZi

-xe  foTlovani

-palma

-saniaRvre Wa arsebuli

-sakanalizacio Wa arsebuli

-saproqto saniaRvre  Wa

-saproeqto gare ganaTebis boZi

-Senoba nageboba

-asfaltobetonis safari

-betonis  dekoratiuli fila (orSriani 5+1) sisq. 6 sm

-betonis dekoratiuli fila sisq. 10 sm

-rk/b monoliTuri saniaRvre arxi (rk/b filiT daxuruli)

-rk/b monoliTuri saniaRvre arxi (rkinis cxauriT daxuruli)

-saniaRvre mili

-betonis anakrefi bordiuri 150X300X1000

-betonis Camketi 100X200

-liTonis moajiri
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